
Brasília, 29 de julho de
2024

BGP - Publicado em 26/07/2024 - Ano 8 Edição 7.20 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Viamão

Portaria CVIA/IFRS nº 167, de 25 de julho de 2024

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL -
CAMPUS VIAMÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 147, de 23 de
fevereiro de 2024, publicada no Diário Oficial da União no dia 28 de fevereiro de 2024, resolve:

Art. 1º REVOGAR a Portaria 75, de 12 de junho de 2023.

Art. 2º DESIGNAR os(as) servidores(as) abaixo relacionados, sob a coordenação da primeira, para compor o
Núcleo de Arte e Cultura (NAC) do Campus Viamão.    

SERVIDOR/ESTUDANTE -MATRÍCULA SIAPE/DOCUMENTO

Andréia Maria Ambrósio de Souza Accordi - SIAPE 3161779
Carlos Edgar Sander - SIAPE 2176934
Iury de Almeida Accordi - SIAPE 1107944
Ana Paula Cecato de Oliveira - SIAPE 3162163
Mark Walker - SIAPE 1801444
Aline Gonçalves de Farias Fagundes - SIAPE 3388932
Cibele Rossana Funck Donato - SIAPE 1737951
Rafael Sapiência Torreão - SIAPE 1284390
Janaína Barbosa Ramos - SIAPE 2165712
Giulia Toffoli Rodriguez - 046.xxx.120-xx
Lucas Paulo Magalhães dos Santos - 060.xxx.200-xx
Luiza Spinelli fa Vara - 059.xxx.550-xx
Filipe Régio de Ávila - 032.xxx020-xx
Ione Lopes - 345.xxx.640-xx
Amanda Maria Das Chagas Santanna -042.xxx.630-xx
Pietra Miler Lima de Melo - 032.xxx.640-xx

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MAIRA BAE BALADAO VIEIRA

Documento assinado eletronicamente , com certificado digital, por MAIRA BAE BALADAO VIEIRA, Diretor(a), em
25/07/2024, às 16:07,

conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/280789

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/280789

